



160010112809



(2016)国认监认字(331)号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0966

检验报告

TEST REPORT



扫一扫查真伪



扫一扫关注我们

编 号 WJW20181046

产 品 名 称 订书机

委 托 单 位 得力集团有限公司

检 验 类 别 委托检验

国家文教用品质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center of Stationery and Education Products Quality



国家文教用品质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center of Stationery and Education Products Quality

检 验 报 告

TEST REPORT

No: WJW20181046

第 1 页 共 3 页 (Page 1 of 3)

样品名称 Sample(s)	订书机	检验类别 Test category	委托检验
型号规格 Model	0314	标称商标 Nominal trademarks	deli
生产日期/批号 Date of Manufacture	/	标称等级 Nominal Grade	/
委托单位(客户)名称 Name of Client	得力集团有限公司	合同编号 Contract No.	201815399
委托单位(客户)地址 Address of Client	浙江省宁海县得力工业园	样品数量 Number of Sample	3个
标称生产单位或供货单位 Nominal production	/	到样日期 Date of Sample	2018-07-27
检验依据 Test Requirements	HJ 572-2010《环境标志产品技术要求 文具》		
检验项目 Test Item(s)	共检三项, 详见检验结果。		
检验结论 Test Summary	<p>该样品按HJ 572-2010《环境标志产品技术要求 文具》标准和委托方要求检验, 所检项目的检验结果符合要求。</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2018年09月30日 Date of Approval</p>		
备注 Remarks	本报告检验结论是根据检验依据仅对所检项目得出, 不代表未经检验的项目或功能符合要求。		

批 准:
Approved by



审 核:
Verified by



编 制:
Compose



国家文教用品质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center of Stationery and Education Products Quality

检验结果

TEST RESULTS

No: WJW20181046

第 2 页 共 3 页 (Page 2 of 3)

样品描述和检验说明 (Description of Sample and Test Explanation)

一、样品描述 (Description of Sample)

纸盒包装，外观完好。

二、检验日期 (Test Date)

2018-07-27~2018-09-29

三、检验地点 (Test Location)

宁波市宁海县兴海北路600号3号楼

四、检验说明 (Test Explanation)

- 1、该订书机为黑色、蓝色、白色三种颜色；
- 2、邻苯二甲酸酯项目：黑色软塑件、黑色硬塑件、三色漆层（黑、白、蓝混测），总铅、总镉项目：三色漆层（黑、白、蓝混测），金属件；
- 3、“检验结果”栏中1~3号对应的检验样品编号为WJW20181046-1~3。

五、样品外观及标识照片 (Photo and Nameplate of the Inspected Sample(s))



国家文教用品质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center of Stationery and Education Products Quality

检验结果

TEST RESULTS

No:WJW20181046

第 3 页 共 3 页 (Page 3 of 3)

HJ 572-2010 《环境标志产品技术要求 文具》						
序号 Series Number	检验项目 Test Items	标准条 款号 Standard Terms	标准(技术)要求 Requirement	检验结果 Test Results		单项结论 Item Conclusion
1	总铅 (Pb) (mg/kg)	5.2.2	≤90	1~3	三色漆层: 13 金属件: 9	符合
2	总镉 (Cd) (mg/kg)	5.2.2	≤40	1~3	三色漆层: 未检出 金属件: 未检出	符合
3	邻苯二甲酸酯 (%)	5.2.2	邻苯二甲酸二(2-乙基)己酯 (DEHP)、邻苯二甲酸二丁 酯 (DBP)、邻苯二甲酸丁卞 酯 (BBP) 总和≤0.1	1~3	黑色软塑件: 未检出 黑色硬塑件: 未检出 三色漆层: 未检出	符合
			邻苯二甲酸二异壬酯 (DIN P)、邻苯二甲酸二异癸酯 (D IDP)、邻苯二甲酸二正辛酯 (DNOP) 总和≤0.1	1~3	黑色软塑件: 未检出 黑色硬塑件: 未检出 三色漆层: 未检出	

注: 总铅、总镉的检出限均为2mg/kg; 邻苯二甲酸二(2-乙基)己酯 (DEHP)、邻苯二甲酸二丁酯 (DBP)、邻苯二甲酸丁卞酯 (BBP)、邻苯二甲酸二正辛酯 (DNOP) 的检出限均为0.001%, 邻苯二甲酸二异壬酯 (DINP)、邻苯二甲酸二异癸酯 (DIDP) 的检出限均为0.005%; 检验结果中“未检出”为小于检出限;

-----报告结束-----

声 明

- 1、 本单位保证检验检测的公正性、独立性和诚实性、对检验检测的数据负责、对委托方提供的检验检测样品保密并保护所有权。
- 2、 本报告无主检（编制）、审核、批准等人员签名，或涂改，或未加盖本单位红色“检验检测专用章”（含骑缝章）无效。
- 3、 委托方若对本报告有异议，应及时向本单位提出。
- 4、 本单位接受的委托送样检验，所出具的检验报告的检验数据和结果，仅对送检样品负责，样品的真实性和代表性由委托方负责。
- 5、 本报告各页均为报告不可分割之部分，使用者单独抽出某些页导致误解或用作其他用途而造成的后果，本单位不负相应的法律责任。

DECLARATION

1. Our academy guarantees impartiality, independence and honesty of inspection, and is responsible for the results of inspection, keeping the samples supplied by the entrusting party confidential and at the same time protecting the ownership of the samples supplied.
2. The test report will be deemed invalid unless there are signatures (or stamps) of the inspector/reviewer and authorized personnel, and the red special inspection stamp of our academy.
3. If there is any dissent of the report, the entrusting party shall notify our academy in a timely manner.
4. The test results shown in this report is only applicable for the sample(s) supplied directly by the customer and accepted by our academy.
5. Every page shall constitute an integral part of this report. Our academy does not bear corresponding legal liability to misunderstandings or results occurred by partial use of the report.

业务联系方式

院部地址：宁波市高新区江南路1588号D座（315048）

Add: No. 1588 D Building Jiangnan Road Gaoxin Zone Ningbo, P. R. China

机构地址：宁波市宁海县兴海北路600号3号楼（315600）

Add: No. 3 Building No. 600 Xinghai Road Ninghai, Ningbo, P. R. China

联系电话：0574-83555188（业务部） 0574-83555150（传真）

网 址：<http://www.nbzjy.cn>

